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Hiplok

Opis produktu

Hiplok - innowacyjne zabezpieczenia rowerowe dla każdego rowerzysty

Hiplok to brytyjska marka, która od lat rewolucjonizuje rynek zabezpieczeń rowerowych. Firma została założona
przez dwóch projektantów, którzy sami są zapalonymi rowerzystami. Ich celem było stworzenie innowacyjnych i
praktycznych rozwiązań, które zapewnią rowerzystom spokój ducha i bezpieczeństwo ich rowerów. Firmę
wyróżnia drobiazgowe podejście do detali, a testy bezpieczeństwa przeprowadzane są w rzeczywistych
warunkach z wykorzystaniem najnowszego sprzętu. Rezultatem profesjonalizmu są wysokiej jakości produkty
zabezpieczające o estetycznym wyglądzie i wysokiej uniwersalności, którym użytkownicy pojazdów na całym
świecie mogą zaufać.
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Hiplok oferuje szeroką gamę praktycznych rozwiązań dla rowerzystów, motocyklistów oraz użytkowników
innych pojazdów, 

którzy chcą zadbać o bezpieczeństwo swojego sprzętu. Oferta zabezpieczeń zawiera wysokiej jakości:

Zapięcia łańcuchowe: mocne i elastyczne, idealne do zabezpieczenia roweru w różnych sytuacjach.
Zapięcia typu D-lock: solidne i kompaktowe, zapewniające wysoki poziom bezpieczeństwa.
Zapięcia składane: lekkie i łatwe w transporcie, a jednocześnie skuteczne w ochronie roweru. 
Kotwy zabezpieczające: montowane do podłogi lub ściany, najlepszy sposób na zabezpieczenie
pojazdu w garażu
Opaski zabezpieczające: idealne do ochrony drobnych akcesoriów przed kradzieżą lub przypięcia
dodatkowego bagażu.

W ofercie producenta znajdują się również:

Praktyczne rozwiązania ułatwiające transport oraz proste czynności serwisowe takie jak maty i stojaki
Produkty 2w1: Kotwa pełniąca również funkcję wieszaka rowerowego
Linki przypominające o blokadzie
Dyskretne uchwyty na airtag'a

 

Kochasz swój rower? Pokaż mu to, wybierając zapięcie Hiplok! Zapewnij mu
bezpieczeństwo, a sobie spokój ducha.

Sprawdź naszą propozycję produktów i wybierz najlepsze dla
siebie! https://www.greenbike.pl/szukaj.html/szukaj=hiplok

Nasi doradcy Greenbike chętnie pomogą Ci w dopasowaniu odpowiedniego zabezpieczenia.
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